[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	   Решение

	27.11.2014 г.
	№
	27

	  Об утверждении плана нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Лиговка-Ямская на 2015 год

      В целях дальнейшего совершенствования нормативной правовой базы Муниципального образования Лиговка-Ямская, приведения ее в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации и Санкт-Петербурга, Устава Муниципального образования, своевременной и качественной подготовки решений Муниципального Совета Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

РЕШИЛ:

1.    Утвердить План нормотворческой деятельности Муниципального Совета внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лигока-Ямская на 2015 год   (далее - План) и Перечень вопросов для рассмотрения на заседаниях Муниципального Совета  согласно Приложениям 1 и 2 соответственно.
2. Предложить постоянным комиссиям Муниципального Совета (Абросова Н.А., Волков А.В., Романов А.Н., Федоров А.В., Чекина В.Д.), местной Администрации (Буканова О.Ю.) участвовать в разработке нормативных правовых актов в соответствии с Планом по принадлежности вопросов для рассмотрения  Муниципальным Советом в установленные сроки.

3.    Решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального       образования.

Глава Муниципального образования                                                      К.И. Ковалев